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Lucy 206x206 18

Grundplan/Lagerholzplan
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Teileliste Profil |Lange
nos Lucy 206x206 18 PCklm) | ()
| 1013 |
FL1 (Fussboden) L “ 17 11013x2026
| 1013 |
FL2 (Fussboden) o | 7 11013x2026
S P
| 969 |
FL3 (Wand) L W L 1969x1999
1054 |
FELL (Wand) __—— —t 1 1969%x1999
| 1054
FLS (Wand) — ] 7 1969x1999

Kood  Lucy 206x206 18 Materal File  Lucy 206x206 18 Kliendi speftefattleméndid.dw




- Teileliste o] Profil Lange
0s Lucy 206x206 18 U mm) | (mm)
FL6 (Wand) 1269 1 1338x1269

o A
%* —
DECKENTRAGER 50 LL
DT2 - * * * 2 | LLx9L | 120
f{ L5°
WL 9L, L
DECKENTRAGER Y ooP
DT = L5° 1| Lhxbkh | 150
DECKENTRAGER Y ooP
DT3 50— 50 1| bhxhlh | 292
DECKENTRAGER -
DT4 - % 1| 28x28 | 100
ECKLEISTEN
LE? | | \/ L | 90x18 | 1989
ECK- UND DECKLEISTEN
LE1 7 \/ L | 58x18 | 1989
LEISTE FUR DIE TURRAHMEN
LE3 2 | 18x18 | 1918
LEISTE FUR DIE TURRAHMEN
LEL 1 18x18 | 1233
HOLZSCHWELLE
HS1 7 1| 18x40 | 1357
L 2148 13 DACHBALKEN T
@] | W o
DB2 | 609 %7% — R 2 | LbxbLlh | 2167
DACHBALKEN 777
DB 1| Lhxbh | 2077
ECKPFOSTEN
SP1-1 1] 62x62 | 1981
ECKPFOSTEN
SP1-2 [M . 2 | 62x62 | 2094
62
T1-1 | TRAUFENBRETTER 120X18 7 7 1L 3 \/ 2 | 120x18 | 800
T2-1 | TRAUFENBRETTER 90X18 % % \/ 2 | 90x18 | 1300
T8-1 | TRAUFENLEISTE 28x3L 7 \/ 2 | 28x34 | 700
T8-2 | TRAUFENLEISTE 28x34 7 \/ 2 | 28x34 | 1220
T8-3 | TRAUFENLEISTE 28x34 7 \/ 2 | 28x34 | 2150
GS | GIEBELSEGMENT <> 1
21271
. 1] \
NI NE W
N
fy/
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Teileliste Profil | Lange

Pos Lucy 206x206 18 rCkl S om) | ()
L 2360
0SB Dachplatften 15mm — W\r 2 |685x2360
]
o |
U
|
S03 | BOLZEN SCHARNIER Efig L
SCS | SCHLIERSTUCK = 2
NG3 | DACHPAPPNAGEL 2.0x18 — 100
SR14 | SCHRAUBEN 25%x15  Schliefstiick e A
SROT | SCHRAUBREN 3.0x30 Leisten fur die Turrahmen - 14 S (E

Fck- und Deckleisten - 64
SRO3 | SCHRAUBEN 35x45 Fepster - 20 “ ‘H 189

Traufenleisten - 24
Traufenbretter - 14
0SB Dachplaftten - 58
Giebelsegment - 2

Deckenfrager DT4 - 7
Holzschwelle - 5

SRO4 | SCHRAUBEN 4.0x25 Bolzen Scharnier m(ﬂ 16
SR17T | SCHRAUBEN 4.0x50 Bolzen Scharnier H 12
SRTT | SCHRAUBEN 5.0x100 Fussbodenelementen zu einander \ N 12
SR10 | SCHRAUBEN 5.0x70 Wandelementen zu einander - 48 ¥ N 66

Deckentrager - 10
Dachbalken - 8

DACHPAPPE @i;;;;) J iﬁ

FENSTER L 2
|l A-rF-Lucy
TUR | | 1
o TU-B-Lucy
DIN rechts
g :

\/ - bitte selber anpassen (falls notig)!
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Aufbau Anlertung fur Lucy 206x206 183

~_. Verbinden Sie die 2 Fussboden-

elementen ELTund EL2 von unfen
mit Schrauben 5.0x100mm.

Danach legen Sie den Fussboden
auf Vorbereitefen Plaftz.

Achtung!

Empfenhlenswert isf, die
Locher vor der

Verschraubung von 5.0x70
und 5.0x100 Schrauben mif
einem Lmm Bohrer
vorzubohren.

N. Das Ruckwandelement EL3 auf

Fussboden legen so, dass die
Ecken uber einander sfehen, aber S
die Breffer vom Wandelement
uber den Fussboden reichen

Fur die Wandelemenfe benufzen
Sie Schrauben 5.0x70mm

Fussboden

SP1-1

ELS

18

18

W. Maonfieren Sie nachsfen

Wandelementen, Benufzen
Sie Schrauben 5.0x70mm. 4

N_.. Danach die Elemente ELL4, ELS

und Pfosten SP1-2.

Befesfigen mit Schrauben

5.0x70mm.
CL>
Fusshoden
SP1-p <&
il

18

CL4




Aufbau Anlertung fur Lucy 206x206 183

_W. Jetzt das Element EL6 direkt

zwischen den Pfosfen monfie
so flef bis die Schragung mif
Oberflache vom Pfosfen
auf eine Ebene isf
Befesfigen mit Schrauben
5 0x70mm

Blick von innen

LT

@. Befesfigen Sie das Holz DT4 in die Ecke 30mm vom

aberste Ende des Pfostens. Achfung! Locher fur__ U % P
Schrauben vorbohren, T
Schrauben 35x45mm.

5 e i | o e 5 e
- BER™ |

- AA/ — /yﬁw =
L /MVN L
! =1
0

M. DT3 bifte miffig gegen DTL montieren, so

dass beide Enden gleichmasig gegen die Wand
sind

Befesfigen mit Schrauben

5.0x70mm.

m. Monfieren Sie D11 ja DTZ nach gegebene Masse auf Zeichnung.

Achtuna! Locher fur Schrauben vorbohren.
Befesfigen mit Schrauben 5.0x70mm.

4 %MW%/
, | I —

> i

% \ |

D17




Aufbau Anlertung fur Lucy 206x206 183

@. Jetzt befestigen Sie die Dachbalken DBZ.

Schrauben 5.0x70mm.

DB7

Mw/

s_O. Befesfigen Sie den lefzften Dachbalken DB1. Schrauben 5.0x70mm.

~_\_ Befestigen Sie jefzt die Traufenleisten an die Aussenrande der Dachpanele Die

Leisfen vororf anpassen. Danach montieren Sie die Dachpanele. Befestigen mif

Schrauben 3.5x45mm.

O5B1

S==

05B7
05B1

/

36

36

34




Aufbau Anlertung fur Lucy 206x206 183

s_N. Die Rahmenleisten von s_w. Jefzt die resflichen Verkleidungsleisten
der TuUr mussen 28mm von fur die Ecken und Verbindstellen monfieren.
Wandaussenflache nach /] Die Leisten von oben nach Dach ins Mass
innen monfierf werden. m H WWP schneiden.
/ o
Turschwelle wird am HN/N/ w m N Befastigen mit Schrauben 3.5x45mm.
Boden befestigt, | ———In
| o — /r ] L1
Schrauben 3.5x45mm. -~ ———|FI 1 7
M 77 e 1} S 1 — | R :
HS T — e — ——— L £ 3
I e || 18x90 18x58
W w 7 — N 7 N )
=== ] I 2 S
E—— (= N \18x58
/ Ly
o /ﬂm HS 1890 V=

~_N_.. Jetzt die Turflugel und -bander.
Fur die TUr bifte einen Spalf,

s_m. Nach Doppeltur-fesfsteller merken

] Sie die Stelle, wo das Schlielistuck

oben Zmm, unten 6mm, /, — 1= || fixiert werden soll. Dorf in der ] >
serthich bas; assen || [ —IHT I 1| Mitte ein Loch bohren @7mm,
Danach die Fenster il Mgt —H il 15mm tief
montieren. ] T g T ]
Schrauben 35x45mm. | [} & — |0 — —

e E—IH = e —

I H —H = ]! AN ===

s | —— = |

e |l
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s_@. Die Monfage von Dachpappe beginnen Sie von der niedrigsfe Ecke.
Vorsicht beim falfen! Befestigen Sie diese mit Dachpappennagel.

§

s_ﬂ. Jetzt die Giebelbrefter auf Ma

Befastigen mit Schrauben 3.5x45mm.

ss schn

eide

n und

monfieren




